
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 040/2013, de 27/02/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Zeólitas naturais na dieta e cama de frangos de corte” da
mestranda ALINE FÉLIX SCHNEIDER, a realizar-se no dia 1º de março de 2013, às 14
horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CLÓVIS ELISEU GEWEHR – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. FABIANO DAHLKE – (UFSC/Florianópolis/SC) - Membro externo
Dr. VLADIMIR DE OLIVEIRA – (UFSM/Santa Maria/RS) - Membro externo
Dr. THIAGO EL HADI FABREGAT – (UDESC/Lages/SC) – Membro

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


